PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 декабря 2014 год               г. Дальнегорск                              №  1100-па
О внесении изменений в постановление администрации

Дальнегорского городского округа от 06.10.2014

№ 849-па «О муниципальной программе «Защита населения

и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и профилактика терроризма и

экстремизма на территории Дальнегорского

городского округа»
На основании протеста прокуратуры г.Дальнегорска от 19.12.2014 № 7-26-2014/1464,  руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнегорского городского округа от 06.10.2014 № 849-па «О муниципальной программе «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и профилактика терроризма и экстремизма на территории Дальнегорского городского округа», изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:

«2. Признать с 01.01.2015 утратившими силу постановления администрации Дальнегорского городского округа:

-  от 14.10.2010 № 878-па «О муниципальной целевой программе «Пожарная безопасность Дальнегорского городского округа на 2011-2015гг»;

- от 13.09.2011 № 643-па «О муниципальной целевой программе «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Дальнегорского городского округа на 2012-2016гг».

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела по делам ГОиЧС и мобилизационной работе администрации Дальнегорского городского округа Е.Е. Заболотскую.

Глава Дальнегорского

городского округа

   И.В. Сахута